λεσας, Heus tu, quiesce, nam pene me perdidisti: (N. 220.) Ιθ', οὗτος, ἀναβόησον αὐτὸν μοι μέγα, Heus tu s. Age tu, inclama mihi cum magna voce. "Τούτας " pro ταύτας, Dorice, VV. LL."

Ταύτη, absolute et adverbialiter pro Hac, Ea, Eatenus, Ea ratione, Eo modo, Aristot. Ηιπερ ἡ τοῦ ὑγροῦ, ταύτη καὶ ἡ τῆς γονῆς γίνεται ἀπόκρισις, Quo modo, eo modo, Plato de Rep. Ποτεροὶ οἱ ποιηταὶ τὰ αὐτῶν ποιήματα ἀγαπῶσι, ταύτη τε δὴ καὶ οἱ χρηματισάμενοι περὶ τὰ χρήματα σπουδάζοντιν, ως ἔργον ἔαντων, Itidem qui pecunias sibi pararunt, earum studio ut proprii operis tenentur, Eodem modo. Idem in Tim. Ταύτη καὶ ταῦτα ἐλέγετο, Hæc etiam sic dicta sunt, Bud. 964. ubi et alia habet exempla. Idem, "Εστω ταύτη δηπη τὶς ὑπολαμβάνει, Ita ut, de LL. 2. Ταῦτα μὲν οὖν δὴ ταύτη. || Ταύτη, Ex ea parte, Plato, Ταύτη ἔτι εἰχεν ἀνομοῖς, Ex ea parte deficiebat ad propositionum exemplar imaginis similitudo, p. 28. mei Lex. Cic. || Ταύτη, Itaque, Ea de causa, Eam ob rem, Ideo, pro διὰ τοῦτο, Herodian, 3, (5, 11.) Ταύτη δὲ Ἀλβίνος καὶ φρουρά μετίσοντι ἔφραγγεν ἔαντὸν, i. e. τοιγαροῦν, Bud. 964. Ubi etiam ταύτη τοι affert e Greg. pro ἔνεκα τούτου, διὰ τοῦτο, Itaque. || Ταύτη γέ, E quo, Bud. 963.: exemplum attuli supra in Ηι. Et ταύτη βέλτιον, Eo melius : ταύτη πλειω, Tanto plura. || Ταύτη Hic, Hoc loco ; Ibi, Eo in loco. Plato Ep. 7. 'Ο δε εἶναι πη ταύτη κινδυνεύει, Hic alicubi esse videtur, Thuc. 2. Τῶν ταύτη πη χωρίων : [cf. c. 80.] || Ταύτη μὲν, ταύτη δὲ, Partim quidem, partim vero. || "Ad Charit. 524. Wakef. Trach. 268. S. Cr. 4, 27. 52. Hutchinson. Anab. 267. T. H. ad Plutum p. 121. ad Paus. 391. Brunck. Soph. 3, 448. Lucian. 1, 716. Diod. S. 1, 326. 2, 437. Heind. ad Plat. Phædr. 222. Heyn. Hom. 7, 65. Valck. Hipp. p. 168. Toup. Opusc. 2, 228. Ammon. 37. ubi male Valck., Fischer. ad Anacr. p. 15. Zeun. ad Xen. K. Π. 238. ad Herod. 314. 589. 603. Hactenus, Homer. 1. p. 3. Ern. Ταύτη, relatum ad στον, Plato Phædr. 325. solicitante Heindorfio. T. μὲν, τ. δὲ, Soph. Phil. 1331. Oi τ., Jacobs. Anth. 7, 360. 8, 123. T. καλεῖν, Bast Lettre 30. Οὗτω τε καὶ τ., Plato de LL. 94. 143. 461. Ast. \* Ταύτει, Valck. ad Rov. p. xxxi. Koen. ad Greg. Cor. 160." Schæf. MSS.]

Τοῦτο quoque et ejus obliqui casus interdum per se, interdum cum adv. aut præp. diversos usus habent: ut τούτου ἔνεκα et τούτου χάριν: et plur. τούτων ἔνεκα, Has ob causas, Cic. Itidem διὰ τοῦτο, et plur. διὰ ταῦτα, Has ob causas, ut Idem interpr. Item, ἐκ τούτου, Ex eo tempore, Plut. Rom. quod et ἐκ τότε dicitur. Itidem ἐν τοῦτῳ, Eo tempore, Tunc temporis. Et εἰς τοῦτο, Eousque, In id usque tempus, Thuc. Εσ τοῦτο συνέμενει ἡ ἀρχὴ, Magistratus in id temporis permansit, Eousque, Hucusque, μέχρι δεῦρο. Itidem, Εσ τοῦτο δὲ ἐγένετο, ἐς δ, Id eosque factum est dum. Et μετὰ τοῦτο ac μετὰ ταῦτα, Postea, Post id tempus: pro quo dicitur etiam τὸ μετὰ τοῦτο ac τὸ μετὰ ταῦτα, Deinde, Postea. Plato Ep. Τὸ δὲ μετὰ ταῦτα υστερον ἐνιαντῷ τρήρης ἀφίκετο: pro quo ibid., τὸ μετ' ἐκεῖνα. Et, Εν τούτῳ τύχης μερένηκε, In eo statu permansit, vel In hoc statu. Et εἰς τοῦτο, Eo: cui interdum gen. additur. Isocr. Eis τοῦτο ἀνοίας ἡλθον ἦστε, Eo devenerunt amentiæ, ut. Idem, Eis τοῦτο ἐπιθυμίας ἥκουεν. Dem. Eis τοῦτο ὑβρεως ἐλήλυθεν, Eo devenit insolentiae. Item ἐπὶ τοῦτο, Huc, Aristoph., vel Eo, Eum in locum. Κατὰ τοῦτο, et κατὰ ταῦτα, Ita, Sic, p. 39. mei Lex. Cic. s. Ad hunc modum. At κατὰ τοῦτο δὴ καιροῦ. Plut. Camillo. Per id temporis. Sine adjectione autem positum τούτου affertur, ut e Thuc. Τούτου μὲν ἐπέσχε, pro τούτου χάριν, Hujus rei gratia subsedit. Verum hoc exemplum suspectum est. SED ET Ταῦτα aliqui absolute positum legitur pro διὰ ταῦτα, Itaque, Has ob causas: qua signif. citatur tum ex Hermog., tum e Plat. de LL. Itidem (Il. Λ. 693.) Ταῦτη ὑπερηφανέοντες Ἐπειοὶ χαλκοχιτωνες, Ήμέας υβριζοντες, ἀράσθαλα μηχανώντο: pro διὰ τοῦτο, διόπερ, Hac de causa. Sic ταῦτα τοι a Gal. usurpatur. Itidemque ταῦτη ἀρα tum a Synes., tum ab Aristoph. N. (395.) Ταῦτη ἀρα καὶ τὰ 'νόματα' ἀλλήλοιν βροντῇ καὶ πορδῇ δομοῖων. Aliud exemplum ex Eod. habes ap. Bud. 964. ubi etiam e Gaza affert, Ταῦτη ἀρα καὶ συμβαίνει ὅπερ

αὐτὸς πάλαι ἀπεφηνάμην, pro his Ciceronis, E quo illud efficitur. Itidem ταῦτα τοι, ut Hermog. Taῦτα τοι καὶ λεπτότερός ἔστι, Eapropter, Quapropter. Sic dicitur et ταῦτα δέ, ut Aristot. Probl. s. 20. Ταῦτα δὲ καὶ οἱ πολὺν χρόνον καθεύδοντες, ἀχρούστεροι εἰσὶ τῶν μέτριον χρόνον καθευδόντων. Nec non ταῦτα δὴ ita usurpatur, Plato Sympos. Ταῦτα δὴ ἐκαλλωπισάμην, ίνα καλὸς παρὰ καλὸν ἴω, Bud. 964. At καὶ ταῦτα, Idque, Atque id, Præsertim, cujus ante quoque mentio facta est.

Τοῦτο μὲν, τοῦτο δέ, Partim quidem, partim vero, Simul, simul, Tum, tum, Dem. Τοῦτο μὲν Θασίους ἀδικήσετε, τοῦτο δὲ Ἀρχέβιον, Simul enim Thasios, simul Archebium injuria afficietis. Sic τὸ μὲν, τὸ δέ, et τὸ μέν τι, τὸ δέ τι.

[“Οὗτος, Valck. ad Herod. 219. Dawes. M. Cr. 231. Reiz. Acc. 7. 76. ad Lucian. 1, 402. A librariis omissum, ad Charit. 449. Ad sequentia referendum, 610. 617. (216.) Quo referatur, Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 329. Pro ἔγώ, Coray Theophr. 196. Brunck. Aristoph. 3, 62. Kuster. 118. Abresch. Lectt. Aristæn. 173. Pro αὐτὸς, ad Dionys. H. 3, 1638. 1640. Zeun. ad Xen. K. II. 396. Ille, Bene notus, Heind. ad Plat. Hipp. 125. Boeckb. in Min. 55. Ut Iste, in contemtu, Zeun. ad Xen. K. II. 41. 414. Conf. c. οὐρῶς, ad Lucian. 1, 855. 2, 2. 3. ad Diod. S. 2, 167. 177. 183. 324. Porson. Hec. p. 33. Ed. 2. Heyn. Hom. 6, 22. Conf. c. αὐτὸς, Brunck. Aristoph. 2, 85. 3, 56. ad Diod. S. 2, 289. 361. 407. 441. 536. ad Lucian. 1, 186. 263. 2, 213. Heind. ad Plat. Gorg. 187. (In Eur. Hec. 499. Pors. malim αὐτὴν, opponitur enim πόλις;) ad Xen. Mem. 2, 2, 8. ad Herod. 355. 445. 562. Jacobs. Anth. 7, 141. Conf. c. ὁδε, Brunck. CEd. T. 893. Antig. 504. Phil. 1304. I. q. ἑκεῖνος, opp. ὁδε, Soph. Trach. 344. coll. 342. Οὐρὸς et ἑκεῖνος, Boeckh. ad Sim. p. xxii. Reiz. Acc. 72. Wolf. ibid. 76. Οὐρὸς abund., ad Dionys. H. 5, 48. Heind. ad Plat. Hipp. 140. ad Charit. 288. ad Lucian. 1, 296. Longe remotum a suo subst., Dionys. H. 3, 1512. Repetitum, Heind. ad Plat. Gorg. 275. Δεικτικῶς, Brunck. Phil. 1330. Οὐρὸς, Heus tu! ad Lucian. 1, 647. Porson. Med. p. 69. Heind. ad Plat. Charm. 117. Wytteneb. ad Plut. de S. N. V. 58. Dawes. M. Cr. 261. Valck. Phœn. p. 131. ad Timæi Lex. 279. Ecce! Jacobs. Anth. 11, 230. ad Lucian. 1, 263. 2, 154. Heyn. Hom. 5, 466. Musgr. ad Hippol. 294. Hic, Lucian. 3, 366. A. L. Z. 1803. p. 334. Schneid. Anab. 186. Soph. Phil. 38. Οὐρὸς respectu articuli, Brunck. Aristoph. 1, 67. 73. 2, 23. 3, 106. 184. Diod. S. 2, 26. coll. Reisk., ad 2, 358. 450. ad Dionys. H. 5, 376. Οὐρὸς δ, Thom. M. 864. Villoison. ad Long. 282. 298. 299. ad Lucian. 2, 70. ad Dionys. H. 1, 426. 4, 2328. 5, 199. Schneid. Anab. 443. Bast Lettre 23. H. Steph. ad Dionys. Legat. 44. Heindorf. ad Plat. Apol. xvi. Theat. 318. Bernard. ad Nonnum 1. p. 116. Wolf. ad Leptin. 263. omnino Dawes. M. Cr. 79. Toup. Opusc. 1, 564. Lennep. ad Phal. p. 4. Bergler. Alciph. 386. ad Diod. S. 1, 469. De ordine verborum in οὐρὸς δ, Zeun. ad Xen. K. II. p. 8. Palæph. 35. 156. Fischer. 169. Toup. Opusc. 1, 480. Οὐρὸς solœcum, Porson. in Toup. 4, 505. Dawes. M. Cr. 260. :—“Neque enim nisi cothurnato licebat ἄνθρωπος οὐρὸς absque articulo usurpare:” v. ibid. p. 301. Valck. ad Herod. 156. cf. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 322. ad Plat. Phileb. Addend. Οὐρὸς—ό, Fischer. Præf. ad Anacr. p. xv. Plut. de S. N. V. p. 9. Οὐρὸς ὁ πρεσβύτερος, Alciph. 404. Οὐρὸς ἔγώ, Jacobs. Anth. 7, 383. Heyn. Hom. 7, 638. Οὐρὸς σι, Porson. Hec. p. 77. Ed. 2. Οὐρὸς σο, Villois. ad Longum 266. Οὐρὸς γε, Heyn. Hom. 5, 503. 6, 46. 165. Οὐρὸς τοι, οὐρὸς τις, 71. Οὐρὸς τις, Plato Phædro 311. Heind. Οὐρὸς μὲν, οὐρὸς δέ, ad Thom. M. p. 2. Reiz. Acc. 58. Οὐρὸς vocantis, Markl. Iph. p. 118. Musgr. Hel. 553. 1202. 1643. Ω οὐρὸς, Timæi Lex. 279. et n., Musgr. Cycl. 555. Med. 922. Koen. ad Greg. Cor. 47. Valck. Callim. 104. Soph. (Ed. T. 1121. et Brunck. Tis οὐρὸς, Plut. Alex. 76. Schm. Tis δ οὐρὸς, de secunda persona, Porson. Hec. p. 33. Ed. 2. Heyn. Hom. 6, 21. Αὐτὸς οὐρὸς, Wytteneb. ad Plut. de S. N. V. 29. Kal-

οὐρὸς, ad Lucian. 2, 1. 220. Καὶ οὐρὸς, καὶ αὐτὴν, καὶ αὐτὴν etc. Sylb. ad Paus. 105. : Marcell. de V. Thuc. 2. “Εστι γὰρ οὐρὸς τούτου συγγενῆς, Gronov. Diatr. Stat. 526. Lips. Τοῦτο, cum gen., Phryn. Ecl. 184. Thom. M. 356. Wakef. Ion. 566. Eur. Herc. F. 1297. Duker. Præf. Thuc. 6. 13. Diod. S. 2, 355. Plut. Alex. 40. Schm. Sensu obsceno, Brunck. Aristoph. 1, 57. Jacobs. Anth. 9, 130. 279. Τοῦτο, i. e. τοῦτο μόνον, 57. Conf. c. ταῦτα, Brunck. Aristoph. 2, 156. ad Bacch. 471. ad Diod. S. 2, 487. : Cum τοῦ, Boiss. Philostr. 379. Valck. Diatr. 120. : cum τούτῳ, Brunck. Aristoph. 1, 105. Τοῦτο, ubi aliud genus expectes, Heind. ad Plat. Phædr. 221. Xen. K. 'Α. 2, 3, 16. (etiam §. 15. τοῦτο subaudi;) Plato Lys. p. 28. 44. Per pleonasmum omnia præcedentia complectens, ad Charit. 568. Ad sequentia referendum, Bast Lettre 114. Τοῦτο, ταῦτα, Ιδείρο, 75. Boiss. Philostr. 456. Τοῦτο, Προπτερα, Koen. ad Greg. Cor. 11. Τοῦτο γε et τοῦτο conf., Valck. Phœn. p. 555. Τοῦτο η τοῦτο, T. H. ad Plutum p. 128. Eis τοῦτο ἀνάγκης, Heind. ad Plat. Theat. 378. Eis τοῦτο ἐκβέβηκ' ἀλγηδόνος, Valck. Callim. 209. Herod. 511. Eur. Med. 55. Τοῦτο δ—, Heind. ad Plat. Gorg. 49. ad Theat. 385. Τούτο δ, ad Apol. p. xxiv. Τοῦτο κίνδυνος, Schneid. Anab. 451. Heind. ad Plat. Phædr. 259. Alter Dionys. H. 4, 2159. (Herod. 4, 65.) Xen. Mem. 4, 6, 15. coll. Apol. §. 3. Τοῦτο μὲν γὰρ η φύσις, Xen. Cyneg. 1, 3. et Schneid. Τοῦτο καλεῖν, Bast Lettre 30. Boiss. Philostr. 307. 599. “Ἄλλο μὲν οὐδὲν, αὐτὸδ δὲ τοῦτο, Wytteneb. ad Plut. de S. N. V. 19. Τοῦτο μὲν—τοῦτο δέ—, Valck. ad Herod. 14. 148. 254. 315. ad Lucian. 1, 270. Reiz. Acc. 12. Τι τοῦτο; Valck. Hipp. p. 260. ad Lucian. 1, 375. Τούτο γέτε, ad Phalar. 209. (cum infin.) Τοῦτο ἑκεῖνο· αὐτὸδ τοῦτο, ad Charit. 309. Casaub. Athen. 1. p. 61. Αὐτὸδ τοῦτο καὶ, Heind. ad Plat. Theat. 364. Τοῦτον pleonastice, cum comparativo, sequente η, Toup. ad Longin. 1, 321. Διὰ τοῦτου, Hoc modo, ad Xen. Eph. 198. Πρὸ τοῦτον, Duker. Præf. Thuc. 9. Ἐκ τοῦτον, Deinde, Ideo, 256. Ἐν τοῦτῳ, ἐκ τοῦτον, ad Anton. Lib. 220. Verh. Ἐν τοῦτῳ, Soph. Phil. 1078. Villoison. ad Long. 137. Ἐν τοῦτῳ καρφοῦ, Plut. Nicia 19. Ἐν τοῦτῳ, Interim, Alberti Peric. Ct. 26. ad Xen. Eph. 146. (ubi et de εν τοῦτον,) Fischer. Ind. Palæph. v. Ἐν, Zeun. ad Xen. K. II. 403. 664. Sic, ad Xen. Eph. 255. Τίνι τοῦτῳ, Heind. ad Plat. Phædr. 298. : Herod. 231. Ὁτερ τοῦτῳ συνοικεῖ. Ταῦτα χάριν, Pind. Ο. 8, 75. : Herod. 1, 74. ἐναντὸν τοῦτον, Dionys. H. 5. p. 167. προηγούμενον καλον τοῦτο. Τοῦτω, fem., Zeun. ad Xen. K. II. 23. Ταῦτα, de homine, Wakef. Trach. 1237. Pro τοῦτο, Heind. ad Plat. Phædr. 271. 315. Valck. Phœn. p. 158. Xen. K. 'Α. p. 5. Schn. 2, 4, 24. 2, 5, 3. 10. Plato Gorg. p. 11. Crusius ad Xen. Ages. 110. Hutchins. 32. ad Diod. S. 2, 433. (Sic τὰ αὐτὰ pro τὸ αὐτό, Xen. K. 'Α. 138.) Ιδείρο, Toup. ad Longin. 390. Koen. ad Greg. Cor. 11. Καὶ ταῦτα μὲν ταῦτα, ad Charit. 470. Wakef. Eum. 112. Brunck. Aristoph. 1, 39. ad Lucian. 1, 419. ad Diod. S. 1, 325. Scheller. Præf. ad Ζελιαν. xvii. Aliis interjectum, Lucian. 3, 415. 525. Καὶ ταῦτα μὲν ταῦτα, Wakef. Herc. F. 450. Καὶ ταῦτα μὲν δὴ ταῦτα, de talibus, Abresch. Lectt. Aristæn. 178. Καὶ ταῦτα μὲν ταῦτα, Wakef. Herc. F. 450. Καὶ ταῦτα μὲν ταῦτα, Valck. Phœn. p. 155. Αὐτὰ ταῦτα, Plato Gorg. 7. coll. 6. init. Ταῦτα ταῦτα, Toup. Emendd. 4, 486. II. Δ. 362. Ἄλλ’ ιδο, ταῦτα δ—. Ταῦτα δέ, Brunck. Aristoph. 3, 157. Ταῦτα, 22. Elp. 1057. Toup. Opusc. 2, 254. Τοῦτον, τοῦτο δ, Brunck. Aristoph. 3, 127. Porson. Hec. p. 74. Ed. 2. :—“Verum est τοῦτον, quod nunc in τοῦτον, nunc in τοῦτο τι corruptum, his turbis ortum dedi.” Τοῦτων pro τοῦτον, Demosth. 1252. Plato Gorg. p. 4. Πρὸ τοῦτων τῶν ἡμερῶν, Ante hos dies, Act. Apost. 21, 38. Dionys. H. 2, 722. 823. Πρὸ τοῦτων τεραρῶν ἐτῶν, Ante hos quatuor annos, Alciph. p. 69. : Diod. S. 2, 363. Ταῦτα καρφῶν τοῦτων, al. τοῦτο. τ. κ. ad 382. 390. 431. Zeun. ad Xen. K. II. 235. Schneid. p. 3. 5. Τοῦτον et τοιούτον conf. Coray. Mus. Oxon. 2, 2. Ἐπὶ τοῦτον, ad Charit. 288. 298. Ἐπὶ τοῦτον εἰμι, Staver. ad Cernel. Nep. 52. Zeun. ad